

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2020 „Rewitalizacja elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej od ulicy Mickiewicza w Suwałkach”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 05.02.2020 r. oraz 06.02.2020 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Proszę o informację, czy nowe okna mają zostać wykonane jako jednoramowe, czy jako skrzynkowe?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i pozycjami przedmiarowymi robót okna drewniane należy wykonać jako zespolone – jednoramowe.

Pytanie nr 2

Według dokumentacji projektowej część stolarki ma zostać wymieniona na drewnianą, natomiast część na stolarkę wykonaną z tworzyw sztucznych. Z racji tego, że występują rozbieżności co do materiału proszę jednoznacznie określić czy okna te mają zostać wykonane z PCV czy aluminium?

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi na niniejsze pytanie w odpowiedziach z dnia 30 stycznia 2020r. znak ZP.271.3.13.2020.IS, tj. w segmencie A należy zamontować stolarkę drewnianą, a w segmencie B stolarkę z PCV.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA